
 

 

UCHWAŁA NR XX/164/12 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Dźwierzuty na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591; ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 28 grudnia 2011r. Nr XII/96/11 w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dźwierzuty na 2012r., wprowadza się następujące zmiany:  

• w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, w wyniku których kwota dochodów ulega zmniejszeniu o 67.550,00 zł :  

a) dochody budżetu przed zmianami : 24.180.124,32 zł  

z tego : dochody bieżące w wysokości : 18.611.327,05 zł  

dochody majątkowe w wysokości : 5.568.797,27 zł.  

b) dochody budżetu po zmianach : 24.112.574,32 zł  

z tego : dochody bieżące w wysokości : 18.671.521,05 zł  

dochody majątkowe w wysokości : 5.441.053,27 zł.  

• w § 2 ust.1 dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w wyniku których kwota wydatków ulega zmniejszeniu o 200.825,77 zł :  

a) wydatki budżetu przed zmianami : 27.646.576,98 zł  

z tego : wydatki bieżące w wysokości : 18.412.061,12 zł  

wydatki majątkowe w wysokości : 9.234.515,86 zł,  

b) wydatki budżetu po zmianach : 27.445.751,21 zł  

z tego : wydatki bieżące w wysokości : 18.441.435,35 zł  

wydatki majątkowe w wysokości : 9.004.315,86 zł.  

• § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie :  

„Wydatki inwestycyjne w 2012 roku w wysokości 8.779.763,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”,  

do niniejszej uchwały.  

• § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3559



„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 7.036.823,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”, do niniejszej uchwały.  

• § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie:  

„Dochody i wydatki związane z realizacją :  

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5  

- zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2012r., stanowią załącznik nr 6”,  

do niniejszej uchwały.  

• § 3 otrzymuje brzmienie :  

„Deficyt budżetu gminy wynosi 3.333.176,89 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów w kwocie 2.130.412,18 zł  

2) z pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

w kwocie 827 173,06 zł  

3) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 375.591,65.”  

• § 4 otrzymuje brzmienie :  

„Przychody budżetu w wysokości 4.027.385,04 zł, rozchody w wysokości 694.208,15 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7, do niniejszej uchwały”.  

• § 9 otrzymuje brzmienie :  

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2012 roku, 

stanowi załącznik nr 9, do niniejszej uchwały”.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Rady Gminy Dźwierzuty Nr XII/96/11 z dnia 28 grudnia 2011r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dźwierzuty na 2012r., pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3559



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/164/12 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
758     Różne rozliczenia 9 271 402,48 0,00 64 501,00 9 335 903,48 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6 039 637,00 0,00 64 501,00 6 104 138,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 039 637,00 0,00 64 501,00 6 104 138,00 

 

852     Pomoc społeczna 4 055 169,00 -11 484,00 7 177,00 4 050 862,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 101 030,00 0,00 4 177,00 3 105 207,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3 086 030,00 0,00 4 177,00 3 090 207,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

56 613,00 -889,00 2 317,00 58 041,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

31 897,00 -889,00 0,00 31 008,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  (związków gmin) 
24 716,00 0,00 2 317,00 27 033,00 

 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
218 986,00 -9 595,00 0,00 209 391,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
218 986,00 -9 595,00 0,00 209 391,00 

 
  85216   Zasiłki stałe 324 230,00 0,00 205,00 324 435,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
324 230,00 0,00 205,00 324 435,00 

 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 117 110,00 0,00 478,00 117 588,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
117 110,00 0,00 478,00 117 588,00 

 

  85295   Pozostała działalność 237 200,00 -1 000,00 0,00 236 200,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

28 200,00 -1 000,00 0,00 27 200,00 

 
bieżące razem: 18611327,05 -11 484,00 71 678,00 18 671 521,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3559



 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

275 280,62 0,00 0,00 275 280,62 

 
majątkowe 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 4 916 209,70 -127 744,00 0,00 4 788 465,70 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 916 209,70 -127 744,00 0,00 4 788 465,70 

 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 916 209,70 -127 744,00 0,00 4 788 465,70 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 916 209,70 -127 744,00 0,00 4 788 465,70 

 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 916 209,70 -127 744,00 0,00 4 788 465,70 

 
majątkowe razem: 5 568 797,27 -127 744,00 0,00 5 441 053,27 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 962 095,70 -127 744,00 0,00 4 834 351,70 

 
Ogółem: 24180124,32 -139 228,00 71 678,00 24 112 574,32 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 237 376,32 -127 744,00 0,00 5 109 632,32 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/164/12 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 30 listopada 2012 r.  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagro-

dzenia i 

składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 
6921324,69 642624,69 642624,69 0 642624,69 0 0 0 0 0 6278700 6278700 6254900 0 

zmniejszenie -140700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 -140000 -140000 -140000 0 

zwiększenie 15700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 6796324,69 642624,69 642624,69 0 642624,69 0 0 0 0 0 6153700 6153700 6114900 0 

  1010 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 
6278700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6278700 6278700 6254900 0 

zmniejszenie -140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -140000 -140000 -140000 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 6153700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6153700 6153700 6114900 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
4900465,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4900465,7 4900465,7 4900465,7 0 

zmniejszenie -112000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -112000 -112000 -112000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4788465,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4788465,7 4788465,7 4788465,7 0 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
1354434,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1354434,3 1354434,3 1354434,3 0 

zmniejszenie -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -28000 -28000 -28000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1326434,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1326434,3 1326434,3 1326434,3 0 

  1095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
627124,69 627124,69 627124,69 0 627124,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 627124,69 627124,69 627124,69 0 627124,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
9596,56 9596,56 9596,56 0 9596,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3559



zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10296,56 10296,56 10296,56 0 10296,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
682496,5 211671 211671 7020 204651 0 0 0 0 0 470825,5 470825,5 0 0 

zmniejszenie -4800 -4800 -4800 0 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 677696,5 206871 206871 7020 199851 0 0 0 0 0 470825,5 470825,5 0 0 

  60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 
415364 203671 203671 7020 196651 0 0 0 0 0 211693 211693 0 0 

zmniejszenie -4800 -4800 -4800 0 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 410564 198871 198871 7020 191851 0 0 0 0 0 211693 211693 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 
147151 147151 147151 0 147151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4800 -4800 -4800 0 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 142351 142351 142351 0 142351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
45614,32 45614,32 45614,32 0 45614,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50414,32 50414,32 50414,32 0 50414,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

przed 

zmianą 
45614,32 45614,32 45614,32 0 45614,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50414,32 50414,32 50414,32 0 50414,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
17100 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23900 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
2236311,88 2221817,88 2096315,62 1586534,21 509781,41 0 100500 25002,26 0 0 14494 14494 14494 0 

zmniejszenie -40096,26 -25602,26 -600 0 -600 0 0 -25002,26 0 0 -14494 -14494 -14494 0 

zwiększenie 58533,21 44039,21 44039,21 4230 39809,21 0 0 0 0 0 14494 14494 0 0 

po zmianach 2254748,83 2240254,83 2139754,83 1590764,21 548990,62 0 100500 0 0 0 14494 14494 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 
35690 35690 35690 31785 3905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35690 35690 35690 31785 3905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
1905 1905 1905 0 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1305 1305 1305 0 1305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
1987812,28 1987812,28 1977312,28 1554749,21 422563,07 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19300 19300 19300 3000 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2007112,28 2007112,28 1996612,28 1557749,21 438863,07 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed 

zmianą 
42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
80080 80080 80080 0 80080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85080 85080 85080 0 85080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 
przed 

zmianą 
19815,07 19815,07 19815,07 0 19815,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3559



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22815,07 22815,07 22815,07 0 22815,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup usług 

dostępu do 

 sieci Internet 

przed 

zmianą 
1168 1168 1168 0 1168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2168 2168 2168 0 2168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 
18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42300 42300 42300 0 42300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
115596,26 101102,26 76100 0 76100 0 0 25002,26 0 0 14494 14494 14494 0 

zmniejszenie -39496,26 -25002,26 0 0 0 0 0 -25002,26 0 0 -14494 -14494 -14494 0 

zwiększenie 38633,21 24139,21 24139,21 1230 22909,21 0 0 0 0 0 14494 14494 0 0 

po zmianach 114733,21 100239,21 100239,21 1230 99009,21 0 0 0 0 0 14494 14494 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1230 1230 1230 1230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1230 1230 1230 1230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
799,98 799,98 0 0 0 0 0 799,98 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -799,98 -799,98 0 0 0 0 0 -799,98 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
430,02 430,02 0 0 0 0 0 430,02 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -430,02 -430,02 0 0 0 0 0 -430,02 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15070,68 15070,68 15070,68 0 15070,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30070,68 30070,68 30070,68 0 30070,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
9063,01 9063,01 0 0 0 0 0 9063,01 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9063,01 -9063,01 0 0 0 0 0 -9063,01 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4219 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
4871,71 4871,71 0 0 0 0 0 4871,71 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4871,71 -4871,71 0 0 0 0 0 -4871,71 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7838,53 7838,53 7838,53 0 7838,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68838,53 68838,53 68838,53 0 68838,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
6398,24 6398,24 0 0 0 0 0 6398,24 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6398,24 -6398,24 0 0 0 0 0 -6398,24 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
3439,3 3439,3 0 0 0 0 0 3439,3 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3439,3 -3439,3 0 0 0 0 0 -3439,3 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14494 14494 0 0 

po zmianach 14494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14494 14494 0 0 

    6067 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
9426,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9426,76 9426,76 9426,76 0 

zmniejszenie -9426,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9426,76 -9426,76 -9426,76 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3559



    6069 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
5067,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5067,24 5067,24 5067,24 0 

zmniejszenie -5067,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5067,24 -5067,24 -5067,24 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
260300 166800 166800 42000 124800 0 0 0 0 0 93500 93500 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8800 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 4800 4800 0 0 

po zmianach 265100 166800 166800 46000 120800 0 0 0 0 0 98300 98300 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 
260300 166800 166800 42000 124800 0 0 0 0 0 93500 93500 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8800 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 4800 4800 0 0 

po zmianach 265100 166800 166800 46000 120800 0 0 0 0 0 98300 98300 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
41637 41637 41637 41637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45637 45637 45637 45637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
29800 29800 29800 0 29800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25800 25800 25800 0 25800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
93500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93500 93500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4800 4800 0 0 

po zmianach 98300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98300 98300 0 0 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed 

zmianą 
300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 280000 0 0 0 0 

  75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 280000 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od 

samorządo-

wych papierów 

wartościowych 

lub zaciągnię-

tych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed 

zmianą 
300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 280000 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
8422524,16 8358205,16 7836237,83 6107238,83 1728999 13093,53 370274 138599,8 0 0 64319 64319 0 0 

zmniejszenie -40367,48 -40367,48 -33671,48 -30635,48 -3036 -5946 0 -750 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 97711,76 97711,76 90750,72 29114,72 61636 6211,04 0 750 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8479868,44 8415549,44 7893317,07 6105718,07 1787599 13358,57 370274 138599,8 0 0 64319 64319 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
4340450,07 4276131,07 3927803,27 3439987,27 487816 5946 203782 138599,8 0 0 64319 64319 0 0 

zmniejszenie -14236,7 -14236,7 -7540,7 -6890,7 -650 -5946 0 -750 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53400 53400 52650 26000 26650 0 0 750 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4379613,37 4315294,37 3972912,57 3459096,57 513816 0 203782 138599,8 0 0 64319 64319 0 0 

    2310 

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane  

na podstawie 

porozumień 

(umów) 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
5946 5946 0 0 0 5946 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5946 -5946 0 0 0 -5946 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
2680522 2680522 2680522 2680522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2682522 2682522 2682522 2682522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
218338,27 218338,27 218338,27 218338,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6890,7 -6890,7 -6890,7 -6890,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 211447,57 211447,57 211447,57 211447,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na przed 461154 461154 461154 461154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3559



ubezpieczenia 

społeczne 

zmianą 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 485154 485154 485154 485154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
12575,75 12575,75 0 0 0 0 0 12575,75 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -637,5 -637,5 0 0 0 0 0 -637,5 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11938,25 11938,25 0 0 0 0 0 11938,25 0 0 0 0 0 0 

    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
2219,25 2219,25 0 0 0 0 0 2219,25 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -112,5 -112,5 0 0 0 0 0 -112,5 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2106,75 2106,75 0 0 0 0 0 2106,75 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
194663 194663 194663 0 194663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21290 21290 21290 0 21290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215953 215953 215953 0 215953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
47602 47602 47602 0 47602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52602 52602 52602 0 52602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 637,5 637,5 0 0 0 0 0 637,5 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 637,5 637,5 0 0 0 0 0 637,5 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 112,5 112,5 0 0 0 0 0 112,5 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112,5 112,5 0 0 0 0 0 112,5 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet 

przed 

zmianą 
5320 5320 5320 0 5320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4970 4970 4970 0 4970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacy

jnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed 

zmianą 
3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3860 3860 3860 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 
2850 2850 2850 0 2850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed 

zmianą 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 
274879,24 274879,24 254124,56 242604,56 11520 4416,68 16338 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -247,57 -247,57 -247,57 -247,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8946 8946 3000 3000 0 5946 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 283577,67 283577,67 256876,99 245356,99 11520 10362,68 16338 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
4416,68 4416,68 0 0 0 4416,68 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5946 5946 0 0 0 5946 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10362,68 10362,68 0 0 0 10362,68 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
15723,56 15723,56 15723,56 15723,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -247,57 -247,57 -247,57 -247,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15475,99 15475,99 15475,99 15475,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
33961 33961 33961 33961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3559



zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36961 36961 36961 36961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 

zmianą 
673967,48 673967,48 645262 503242 142020 1936,48 26769 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2348,72 -2348,72 -2348,72 -2292,72 -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 56 56 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 671674,76 671674,76 642969,28 500949,28 142020 1936,48 26769 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
32496 32496 32496 32496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2292,72 -2292,72 -2292,72 -2292,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30203,28 30203,28 30203,28 30203,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 

zmianą 
1065 1065 1065 0 1065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 56 56 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1121 1121 1121 0 1121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
5350 5350 5350 0 5350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56 -56 -56 0 -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5294 5294 5294 0 5294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 

zmianą 
2268020,37 2268020,37 2155567 1827263 328304 794,37 111659 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9680,72 -9680,72 -9680,72 -9680,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30265,04 30265,04 30000 0 30000 265,04 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2288604,69 2288604,69 2175886,28 1817582,28 358304 1059,41 111659 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane 

 na podstawie 

porozumień 

(umów) 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
794,37 794,37 0 0 0 794,37 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 265,04 265,04 0 0 0 265,04 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1059,41 1059,41 0 0 0 1059,41 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
115779 115779 115779 115779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9680,72 -9680,72 -9680,72 -9680,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106098,28 106098,28 106098,28 106098,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
159838,1 159838,1 159838,1 0 159838,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184838,1 184838,1 184838,1 0 184838,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
38600 38600 38600 0 38600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43600 43600 43600 0 43600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed 

zmianą 
702582 702582 702582 40057 662525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13509,05 -13509,05 -13509,05 -11409,05 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 689072,95 689072,95 689072,95 28647,95 660425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
28849,05 28849,05 28849,05 28849,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9849,05 -9849,05 -9849,05 -9849,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3900 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 
833 833 833 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -260 -260 -260 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 573 573 573 573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 

zmianą 
180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3559



zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
39088 39088 39088 0 39088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -230 -230 -230 0 -230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39088 39088 39088 0 39088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
21668 21668 21668 0 21668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21898 21898 21898 0 21898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 
3298,4 3298,4 3298,4 0 3298,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -230 -230 -230 0 -230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3068,4 3068,4 3068,4 0 3068,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 
Stołówki szkolne  

i przedszkolne 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
123537 123537 111811 54085 57726 0 11726 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -114,72 -114,72 -114,72 -114,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 114,72 114,72 114,72 114,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123537 123537 111811 54085 57726 0 11726 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
45606 45606 45606 45606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -114,72 -114,72 -114,72 -114,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45491,28 45491,28 45491,28 45491,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
7030 7030 7030 7030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 114,72 114,72 114,72 114,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7144,72 7144,72 7144,72 7144,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 
213372 128536 128536 53349 75187 0 0 0 0 0 84836 84836 70823 0 

zmniejszenie -1698 -1698 -1698 -1659 -39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7698 7698 7698 1662 6036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 219372 134536 134536 53352 81184 0 0 0 0 0 84836 84836 70823 0 

  85121 
Lecznictwo 

ambulatoryjne 

przed 

zmianą 
118372 33536 33536 0 33536 0 0 0 0 0 84836 84836 70823 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124372 39536 39536 0 39536 0 0 0 0 0 84836 84836 70823 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 
94300 94300 94300 53349 40951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1698 -1698 -1698 -1659 -39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1698 1698 1698 1662 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94300 94300 94300 53352 40948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1178 -1178 -1178 -1178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5322 5322 5322 5322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 
900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -481 -481 -481 -481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 419 419 419 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3559



    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
45949 45949 45949 45949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1662 1662 1662 1662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47611 47611 47611 47611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 
Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -39 -39 -39 0 -39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3261 3261 3261 0 3261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
21364 21364 21364 0 21364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21400 21400 21400 0 21400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
4842948 4842948 763632,89 402974 360658,89 0 4063279,93 16035,18 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27625,01 -27625,01 -12994,83 -4045,2 -8949,63 0 -10595 -4035,18 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23318,01 23318,01 15026,14 11034 3992,14 0 4256,69 4035,18 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4838641 4838641 765664,2 409962,8 355701,4 0 4056941,62 16035,18 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego  

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 
3088030 3088030 94280,89 57688 36592,89 0 2993749,11 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8523,83 -8523,83 -8523,83 -463,2 -8060,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12700,83 12700,83 8649,14 6974 1675,14 0 4051,69 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3092207 3092207 94406,2 64198,8 30207,4 0 2997800,8 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
2993449,11 2993449,11 0 0 0 0 2993449,11 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4051,69 4051,69 0 0 0 0 4051,69 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2997500,8 2997500,8 0 0 0 0 2997500,8 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
44259 44259 44259 44259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4441 4441 4441 4441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48700 48700 48700 48700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
3540 3540 3540 3540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -463,2 -463,2 -463,2 -463,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3076,8 3076,8 3076,8 3076,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
8660 8660 8660 8660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 733 733 733 733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9393 9393 9393 9393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 
1229 1229 1229 1229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1529 1529 1529 1529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
4737 4737 4737 0 4737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6237 6237 6237 0 6237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 

zmianą 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
22891,89 22891,89 22891,89 0 22891,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7510,63 -7510,63 -7510,63 0 -7510,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15381,26 15381,26 15381,26 0 15381,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed 

zmianą 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3559



zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
2742 2742 2742 0 2742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 175,14 175,14 175,14 0 175,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2917,14 2917,14 2917,14 0 2917,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane  

za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed 

zmianą 
56613 56613 56613 0 56613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -889 -889 -889 0 -889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2317 2317 2317 0 2317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58041 58041 58041 0 58041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed 

zmianą 
56613 56613 56613 0 56613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -889 -889 -889 0 -889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2317 2317 2317 0 2317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58041 58041 58041 0 58041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki  

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed 

zmianą 
308450,82 308450,82 0 0 0 0 297450,82 11000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9595 -9595 0 0 0 0 -9595 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 298855,82 298855,82 0 0 0 0 287855,82 11000 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
297450,82 297450,82 0 0 0 0 297450,82 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9595 -9595 0 0 0 0 -9595 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 287855,82 287855,82 0 0 0 0 287855,82 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 

zmianą 
324230 324230 0 0 0 0 324230 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 205 205 0 0 0 0 205 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 324435 324435 0 0 0 0 324435 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
324230 324230 0 0 0 0 324230 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 205 205 0 0 0 0 205 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 324435 324435 0 0 0 0 324435 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
391709 391709 388709 338486 50223 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3582 -3582 -3582 -3582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4060 4060 4060 4060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 392187 392187 389187 338964 50223 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
263433 263433 263433 263433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2060 2060 2060 2060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 265493 265493 265493 265493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 
18990 18990 18990 18990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3582 -3582 -3582 -3582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15408 15408 15408 15408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
45839 45839 45839 45839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47839 47839 47839 47839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
371341,18 371341,18 1456 0 1456 0 364850 5035,18 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5035,18 -5035,18 0 0 0 0 -1000 -4035,18 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4035,18 4035,18 0 0 0 0 0 4035,18 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 370341,18 370341,18 1456 0 1456 0 363850 5035,18 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
364850 364850 0 0 0 0 364850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 363850 363850 0 0 0 0 363850 0 0 0 0 0 0 0 

    4229 
Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4035,18 4035,18 0 0 0 0 0 4035,18 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4035,18 4035,18 0 0 0 0 0 4035,18 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
5035,18 5035,18 0 0 0 0 0 5035,18 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3559



zmniejszenie -4035,18 -4035,18 0 0 0 0 0 -4035,18 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 
136680,82 136680,82 0 0 0 0 0 136680,82 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3396,26 -3396,26 0 0 0 0 0 -3396,26 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3396,26 3396,26 0 0 0 0 0 3396,26 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 136680,82 136680,82 0 0 0 0 0 136680,82 0 0 0 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
136680,82 136680,82 0 0 0 0 0 136680,82 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3396,26 -3396,26 0 0 0 0 0 -3396,26 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3396,26 3396,26 0 0 0 0 0 3396,26 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 136680,82 136680,82 0 0 0 0 0 136680,82 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
5698,32 5698,32 0 0 0 0 0 5698,32 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2545,25 -2545,25 0 0 0 0 0 -2545,25 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3153,07 3153,07 0 0 0 0 0 3153,07 0 0 0 0 0 0 

    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
301,68 301,68 0 0 0 0 0 301,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -134,75 -134,75 0 0 0 0 0 -134,75 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166,93 166,93 0 0 0 0 0 166,93 0 0 0 0 0 0 

    4217 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
1139,66 1139,66 0 0 0 0 0 1139,66 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -190,01 -190,01 0 0 0 0 0 -190,01 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 949,65 949,65 0 0 0 0 0 949,65 0 0 0 0 0 0 

    4219 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
60,34 60,34 0 0 0 0 0 60,34 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10,06 -10,06 0 0 0 0 0 -10,06 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50,28 50,28 0 0 0 0 0 50,28 0 0 0 0 0 0 

    4227 
Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
949,72 949,72 0 0 0 0 0 949,72 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -490,24 -490,24 0 0 0 0 0 -490,24 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 459,48 459,48 0 0 0 0 0 459,48 0 0 0 0 0 0 

    4229 
Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
50,28 50,28 0 0 0 0 0 50,28 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25,95 -25,95 0 0 0 0 0 -25,95 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24,33 24,33 0 0 0 0 0 24,33 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
49969,4 49969,4 0 0 0 0 0 49969,4 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3225,5 3225,5 0 0 0 0 0 3225,5 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53194,9 53194,9 0 0 0 0 0 53194,9 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
2645,39 2645,39 0 0 0 0 0 2645,39 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 170,76 170,76 0 0 0 0 0 170,76 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2816,15 2816,15 0 0 0 0 0 2816,15 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
490620 355784 355784 0 355784 0 0 0 0 0 134836 60836 0 74000 

zmniejszenie -12800 -12800 -12800 0 -12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 479820 344984 344984 0 344984 0 0 0 0 0 134836 60836 0 74000 

  90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 
243365 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 13365 13365 0 0 

zmniejszenie -12800 -12800 -12800 0 -12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 232565 219200 219200 0 219200 0 0 0 0 0 13365 13365 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12800 -12800 -12800 0 -12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 167200 167200 167200 0 167200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
1575937,36 591932 121287 0 121287 470645 0 0 0 0 984005,36 984005,36 679784,36 0 

zmniejszenie -140000 -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 -120000 -120000 -120000 0 

zwiększenie 12000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 1447937,36 573932 123287 0 123287 450645 0 0 0 0 874005,36 874005,36 559784,36 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3559



  92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

 i kluby 

przed 

zmianą 
1094417,36 368832 101287 0 101287 267545 0 0 0 0 725585,36 725585,36 679784,36 0 

zmniejszenie -120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120000 -120000 -120000 0 

zwiększenie 12000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 986417,36 370832 103287 0 103287 267545 0 0 0 0 615585,36 615585,36 559784,36 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
41801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41801 41801 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 415 415 0 0 

po zmianach 42216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42216 42216 0 0 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
425612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425612 425612 425612 0 

zmniejszenie -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -65000 -65000 -65000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 360612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360612 360612 360612 0 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
254172,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254172,36 254172,36 254172,36 0 

zmniejszenie -55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55000 -55000 -55000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 199172,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199172,36 199172,36 199172,36 0 

    6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9585 9585 0 0 

po zmianach 13585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13585 13585 0 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
232000 40000 20000 0 20000 20000 0 0 0 0 192000 192000 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 212000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 192000 192000 0 0 

    2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie 

lub dofinanso-

wanie zadań 

zleconych do 

realizacji 

stowarzysze-

niom 

przed 

zmianą 
20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
1147541 38541 38541 13774 24767 0 0 0 0 0 1109000 1109000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1148241 39241 39241 14474 24767 0 0 0 0 0 1109000 1109000 0 0 

  92601 Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 
1119274 19274 19274 13774 5500 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1119974 19974 19974 14474 5500 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
1553 1553 1553 1553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2253 2253 2253 2253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
27646576,98 18412061,12 12573479,35 8217892,04 4355587,31 483738,53 4738525,18 316318,06 0 300000 9234515,86 9160515,86 7020001,36 74000 

zmniejszenie -437483,01 -162989,01 -73264,31 -36339,68 -36924,63 -25946 -10595 -33183,7 0 -20000 -274494 -274494 -274494 0 

zwiększenie 236657,24 192363,24 173714,07 50740,72 122973,35 6211,04 4256,69 8181,44 0 0 44294 44294 0 0 

po zmianach 27445751,21 18441435,35 12673929,11 8232293,08 4441636,03 464003,57 4732186,87 291315,8 0 280000 9004315,86 8930315,86 6745507,36 74000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3559


		2012-12-21T10:57:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




